
 

 

UCHWAŁA NR V/167/16                                                                                                                                                            
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

                                                       z dnia 05 lipca 2016 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239; poz. 
395), § 4 ust. 3 pkt 3 umowy o dofinansowanie projektu: „Rodzinka jest dobra na 
wszystko” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Nr umowy: RPLD.09.02.01-10-A007/15-00, zawartej w Łodzi w dniu 15 marca 2016 r. 
pomiędzy Województwem Łódzkim, w imieniu którego działa Wojewódzki Urząd Pracy w 
Łodzi, ul. Wólczańska 49, 90-608 Łódź, zwany dalej „Instytucją Pośredniczącą” a 
Powiatem Zduńskowolskim, 98-220 Zduńska Wola, ul. Złotnickiego 25, NIP 8291624435, 
REGON 730934795 zwanym dalej „Beneficjentem” oraz Programu Współpracy Powiatu 
Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie, na rok 2016 stanowiącego załącznik do Uchwały NR XI/94/15 Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 30 października 2015 roku, w związku z § 69 ust. 1 Uchwały 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego Nr X/78/11 z 10.11.2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Zduńskowolskiego, zmienionej uchwałą Nr II/12/14 z 30.12.2014 r., Zarząd 
Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 5 lipca 2016 r. ogłasza się otwarty konkurs ofert dla organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239, 
395) na realizację zadania publicznego, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały.                                                                                                                                            

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podlega publikacji na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli www.powiatzdunskowolski.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                                             Przewodniczący Zarządu: 

                               Wojciech Rychlik 
 

                                     Członkowie Zarządu: 
                                Marcin Łabędzki 

 
                              Feliks Pacewicz 

 
         Hanna Iwaniuk 

 
                                    Adam Kaczmarek 
  

http://www.powiatzdunskowolski.pl/

